
 1 

 
 
BP.I.3021.2.50.2013 
 
 

 
Zarządzenie Nr  4294/2013 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 26 września 2013 r. 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2013 rok. 
 

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (jedn. tekst 
Dz.U. z 2013r. poz. 594), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tekst 
jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 885) art.3 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. nr 80 z 2010r. poz.526 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr 448/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 17 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Miasta Radomia na 2013 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  132 044,- 
 
 
Zadania własne powiatu  
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  77 000,-  /BPI/ 
 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  77 000,- 
Paragraf 2130 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu w kwocie  77 000,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi  
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  55 044,-  
/BPI/ 
 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  55 044,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie  
55 044,- 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  132 044,- 
 
 
Zadania własne powiatu  
 



 2 

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  16 020,-  /DPL/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  16 020,- 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  16 020,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  6 201,-  /DPS/ 
 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  6 201,- 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  5 201,- 
Paragraf 4230 - Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych w kwocie  1 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  23 772,-  /DSS/ 
 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  23 772,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  23 772,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  31 007,-  /DWW/ 
 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  31 007,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  29 007,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 000,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi  
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  55 044,-  
/KMPSP/   
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  55 044,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  46 008,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  7 909,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 127,- 
 
 

Paragraf 2 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1 246 837,- 
 
Z 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  60 957,- /EDU/ 



 3 

Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  60 957,- 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  986 534,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  740 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  30 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  102 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  104 534,- 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  38 700,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  3 700,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  35 000,- 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  160 646,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  160 646,- 
 
Do 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  487 326,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  287 326,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  200 000,- 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  135 068,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  100 000,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  35 068,- 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  613 541,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  479 474,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  60 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  49 000,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  25 067,- 
Rozdział 80142 - Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr w kwocie  2 522,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 700,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   822,- 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  8 380,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  8 380,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 1 447 520,- 
 
 
Z 
Rozdział 85206 - Wspieranie rodziny w kwocie  4 500,- /MOPS/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 900,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  2 600,- 
Rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
w kwocie  1 400 000,- /MOPS/ 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie 1 400 000,- 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  17 680,- /MOPS/    
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  17 680,- 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie  25 340,- 
/MOPS/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  15 340,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  10 000,- 
 
Do 
Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej w kwocie  25 520,- /MOPS/ 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie  25 520,- 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie 1 200 000,- /MOPS/ 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie 1 200 000,- 



 4 

Rozdział 85216 - Zasiłki stałe w kwocie  222 000,- /MOPS/ 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  222 000,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie   288,- 
 
Z 
Rozdział 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolne, a także 
szkolenia młodzieży w kwocie   288,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   288,- 
 
Do 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie   288,- /EDU/ 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie   288,- 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  3 400,- 
 
 
Z 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność w kwocie  3 400,- /UM/K/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 400,- 
 
Do 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  3 400,- /UM/K/ 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie              
3 400,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  747 320,- 
 
 
Z 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  5 000,- 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  246 667,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  200 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  30 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  8 667,- 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  334 211,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  113 000,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  17 500,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  60 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  90 000,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  53 711,- 
Rozdział 80123 - Licea profilowane w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  3 000,- 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  37 835,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  29 000,- 



 5 

Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  8 835,- 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego w kwocie  19 000,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  19 000,- 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie   303,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   303,- 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  96 304,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  96 304,- 
 
 
Do 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  65 091,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  40 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  5 091,- 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne. w kwocie  39 000,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  34 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  5 000,- 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 000,- 
Rozdział 80123 - Licea profilowane w kwocie   443,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   443,- 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  382 062,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  262 062,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  70 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  50 000,- 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  246 020,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  187 400,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  12 600,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  46 020,- 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego w kwocie  9 704,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  9 704,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  35 924,- 
 
 
Z 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  7 181,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  7 181,- 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  25 743,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  22 526,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  3 217,- 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  3 000,- 
 
Do 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w 
kwocie  4 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  4 000,- 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie   687,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   687,- 
Rozdział 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie   447,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   447,- 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  30 790,- /EDU/ 



 6 

Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  29 000,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  1 790,- 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  48 000,-     
 
Z 
 
Zadania własne gminy /UM/In/ 
 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  40 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  40 000,- 
 
Zadanie OŚ 157- „Opracowanie dokumentacji projektowo—kosztorysowej na budowę sali 
gimnastycznej i modernizację budynku PSP nr 33 przy ul. Kolberga” w kwocie 40 000,-  
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  8 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  8 000,- 
 
Zadanie OŚ 159- „Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół Integracyjnych przy ul. 
Wierzbickiej” w kwocie 8 000,- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia   
 
Do 
 
Zadania własne powiatu /EDU/ 
 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  40 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  40 000,- 
 
Zadanie 165 p – „Termomodernizacja budynku szkoły przy ul. Uniwersyteckiej” w kwocie 
40 000,-  
 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego w kwocie  8 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  8 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  324 000,- 
 
 
Z 
 
Zadania własne powiatu /MOPS/ 
 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  70 000,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  70 000,- 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  4 000,- 
Paragraf 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 



 7 

samorządu terytorialnego. w kwocie  4 000,- 
 
Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie  250 000,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  250 000,- 
 
Do 
 
Zadania własne gminy /MOPS/ 
 
 
Rozdział 85216 - Zasiłki stałe w kwocie  324 000,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  324 000,- 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  16 025,- 
 
Z 
 
Zadania własne powiatu /EDU/ 
 
 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  4 714,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  4 714,- 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w 
kwocie  2 030,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  2 030,- 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  2 024,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  2 024,- 
 
Rozdział 85495 - Pozostała działalność w kwocie  7 257,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  7 257,- 
 
Do 
 
Zadania własne gminy /EDU/ 
 
 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  16 025,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  16 025,- 
 
 

Paragraf 3    
 
 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  2 200,- 
 
 



 8 

Rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie  2 200,- 
 
Z 
Paragraf 4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe. w kwocie  2 200,- /MZL/ 
 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  2 200,- /MZL/ 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  33 000,- 
 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  33 000,- 
 
Z 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie  
33 000,- /UM/Kd/ 
 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  3 000,- /UM/Kd/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  30 000,- /UM/Kd/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  397 094,- 
 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  244 774,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  18 500,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  57 400,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  106 000,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  6 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  11 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  16 000,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  4 200,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 500,- /EDU/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie  1 800,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  1 800,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie   900,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  13 674,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  2 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  188 074,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  46 600,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  9 600,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   500,- /EDU/ 
 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  17 700,- 



 9 

 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  9 700,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  8 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  17 700,- /EDU/     
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  74 295,- 
 
Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  58 000,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie  
3 800,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 160,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   500,- /EDU/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie  2 035,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie  3 800,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  1 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  5 350,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  58 000,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   400,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   610,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  3 400,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 846,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   689,- /EDU/ 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  14 241,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 000,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie   241,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  11 000,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   241,- /EDU/ 
 
Rozdział 80142 - Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr w kwocie  3 000,- 
 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 300,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 700,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   200,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 800,- /EDU/ 



 10 

 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  2 000,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  1 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  41 084,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  6 100,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  16 000,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  3 500,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 300,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie   400,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  1 784,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  26 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  12 300,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  1 784,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  1 000,- /EDU/ 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  7 630,- 
 
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie  7 630,- 
 
Z 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  3 910,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  3 720,- /UM/ZS/ 
 
Do 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  7 000,- /UM/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   630,- /UM/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   40,- 
 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie   10,- 
 
Z 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   10,- /MOPS/ 



 11 

 
Do 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   10,- /MOPS/ 
 
Rozdział 85206 - Wspieranie rodziny w kwocie   30,- 
 
Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   30,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie   30,- /MOPS/ 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  31 700,- 
 
 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  31 700,- 
 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  31 700,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  31 700,- /EDU/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  268 019,- 
 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  10 000,- 
 
Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  7 000,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  3 000,- /EDU/     
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  7 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   500,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   500,- /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  62 000,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  42 000,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  20 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  62 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80123 - Licea profilowane w kwocie  21 000,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  8 000,- /EDU/ 



 12 

Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  6 000,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  7 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  21 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  115 885,- 
 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  20 500,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  76 000,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  19 385,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  115 885,- /EDU/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  23 980,- 
 
Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  13 980,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  13 980,- /EDU/ 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  13 000,- 
 
Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  3 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego w kwocie  18 154,- 
 
Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  11 000,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  7 154,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  11 000,- /EDU/    
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  7 154,- /EDU/ 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  4 000,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  4 000,- /EDU/ 
 



 13 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie  1 316,- 
 
 
Rozdział 85333 - Powiatowe urzędy pracy w kwocie  1 316,- 
 
Z 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie  1 316,- 
/UM/ZS/ 
 
Do 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie  1 316,- /UM/ZS/ 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  32 900,- 
 
 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  3 000,- 
 
Z 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  3 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  3 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w 
kwocie  17 500,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie  
10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  1 500,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie  3 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  10 500,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie  1 500,- 
 
Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 500,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 350,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   150,- /EDU/ 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  10 900,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  10 900,- /EDU/ 



 14 

 
Do 
Paragraf 4780 - Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych w kwocie  10 900,- /EDU/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  152 163,- 
 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  152 163,- 
 
Z 
Paragraf 4050 - Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy w kwocie  150 000,- 
/KMPSP/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  2 163,- /KMPSP/ 
 
Do 
Paragraf 4060 - Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy w kwocie            
50 000,- /KMPSP/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  64 163,- /KMPSP/    
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  30 000,- /KMPSP/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie  5 000,- /KMPSP/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie  3 000,- /KMPSP/ 
 
 

Paragraf 4 
 

 
Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Z  
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  161 400,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie  161 400,- 
Paragraf 4810 - Rezerwy w kwocie  161 400,- 
 
Do  
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  45 000,-  /UM/BAG/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  45 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  45 000,- 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  10 000,-  
/SM/ 



 15 

 
Rozdział 75416 - Straż gminna /miejska/ w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 500,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  3 500,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  106 400,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85216 - Zasiłki stałe w kwocie  106 400,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  106 400,- 
 
 
 

Paragraf 5 
 
 

1. Dokonuje się podziału dotacji w trybie pozakonkursowym w dziale 926 –Kultura fizyczna, 
rozdziale 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej,  paragrafie 2360 – Dotacje celowe z 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
2. Dokonuje się podziału dotacji w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 - 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi,  Paragraf 2800 – Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia. 

 
 

Paragraf 6 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 16 

 
Uzasadnienie:  
 
 

1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 852 w kwocie 77 000,- w zadaniach 
własnych powiatu dokonano na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego                          
Nr 173A/2013 z dnia 29 sierpnia 2013 r. – pismo FIN-I.3111.17.93.2013 z dnia 06 
września 2013 r. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. Powyższa zmiana 
następuje w związku z decyzją o podwyższeniu o 100 zł. kwoty dotacji na jednego 
mieszkańca domu pomocy społecznej od  1 sierpnia 2013 roku.  

 
2. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 754 w kwocie 55 044,- w zadaniach 

zleconych ustawowo powiatowi dokonano na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego                          
Nr 149/2013 z dnia 18 września 2013 r. – pismo FIN-I.3111.12.52.2013 z dnia 18 
września 2013 r. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. Powyższe 
zwiększenie środków przeznaczone jest na realizacje zadań związanych z systemem 
powiadamiania ratunkowego na terenie kraju tj. na sfinansowanie wynagrodzeń wraz z 
pochodnymi dla 6 osób nieobjętych mnożnikowymi systemami wynagrodzeń (operatorzy 
numerów alarmowych) planowanych do zatrudnienia od 1pażdziernika 2013 r.  

 
3. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w kwocie 

1 246 837,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
na:  
- wynagrodzenia dla nauczycieli, składki na ubezpieczenia społeczne w szkołach 
podstawowych/kwota 487 326,-/, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych/kwota 135 068,-/,  
- wynagrodzenia, składki na ubezpieczenia społeczne, Fundusz Pracy, świadczenia socjalne 
w przedszkolach /kwota 613 541,-/, ośrodkach szkoleniowych/kwota 2 522,-/, zakup 
energii w stołówkach szkolnych/kwota 8 380,-/.  
 

4. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w kwocie 
1 447 520,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
na: składki ubezpieczeniowe, dodatki mieszkaniowe oraz zasiłki stałe w miesiącu IX i X 
2013 r. w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Radomiu.  

 
5. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w kwocie 

288,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków na 
ubezpieczenia zdrowotne dla uczniów Publicznego Gimnazjum Nr 5 w Radomiu.  

 
6. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 921                       

w kwocie 3 400,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na dotację podmiotową dla Domu Kultury Borki z przeznaczeniem na położenie 
nowej nawierzchni lustrzanej na sali tanecznej oraz realizację cyklu Monodramów M-3.  

 
7. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801                       

w kwocie 747 320,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na:  
- wynagrodzenia osobowe, składki na ubezpieczenie społeczne, fundusz świadczeń 
socjalnych w szkołach podstawowych specjalnych/kwota 65 091,-/, przedszkolach 
specjalnych/kwota 39 000,-/, dowóz dzieci do szkół/kwota 5 000,-/, odpisy na zakładowy 
fundusz socjalny w liceach/kwota 443,-/, wynagrodzenia, składki na ubezpieczenie 
zdrowotne, zakup energii w szkołach zawodowych/kwota 382 062,-/,szkołach 
artystycznych/kwota 246 020,-/, zakup energii w Centrum Kształcenia Ustawicznego w 
Radomiu/kwota 9 704,-/.  
 

8. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w kwocie 



 17 

35 924,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
na: zakup energii w poradniach psychologiczno-pedagogicznych/kwot 4 000,-/, 
młodzieżowych ośrodkach socjoterapii/kwota 29 000,-/, odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych w internatach, szkolnych schroniskach młodzieżowych, 
młodzieżowych ośrodkach socjoterapii/kwota 2 924,-/.  

 
9. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej z Wydziału Inwestycji 

do Wydziału Edukacji, Sportu i Turystyki w dziale 801 w kwocie 48 000,- z zadań własnych 
gminy do zadań własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia środków na:  
- roboty dodatkowe tj. wymianę części stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej w 
budynku Zespołu Szkół Agrotechnicznych i Gospodarki Żywnościowej w Radomiu w ramach 
realizacji zadania pn. „Termomodernizacja budynku szkoły przy ul. Uniwersyteckiej”/kwota 
40 000,-/,  
- remont pokrycia dachowego sali gimnastycznej Centrum Kształcenia Ustawicznego                    
ul. Kościuszki 7 w Radomiu/kwota 8 000,-/.  
 

10. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w kwocie 
324 000,- z zadań własnych powiatu do zadań własnych gminy wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na zasiłki stałe, świadczenia społeczne w Miejskim Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Radomiu.  

 
11. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w kwocie 

16 025,- z zadań własnych powiatu do zadań własnych gminy wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w specjalnych 
ośrodkach szkolno-wychowawczych, poradniach psychologiczno-pedagogicznych, 
placówkach wychowania pozaszkolnego, itp.  

 
12. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 700 w 

kwocie 2 200,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń w Miejskim Zarządzie Lokalami 
w Radomiu.  

 
13. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 750 w 

kwocie 33 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na szkolenia i aplikacje, świadczenia na rzecz pracowników w Urzędzie Miejskim 
w Radomiu.  

 
14.  Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 397 094,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na:  
- wynagrodzenia osobowe, zakup materiałów, pomocy naukowych, szkolenia w szkołach 
podstawowych/kwota 244 774,-/,wynagrodzenia osobowe w oddziałach 
przedszkolnych/kwota 17 700,-/, przedszkolach/kwota 74 295,-/,ośrodkach szkolenia,  
dokształcania, szkolenia kadr/kwota 3 000,-/zakup materiałów, pomocy naukowych, składki 
i opłaty w gimnazjach/kwota 14 241,-/, dokształcanie nauczycieli/kwota 2 000,-/, składki 
na ubezpieczenia społeczne, zakup materiałów, energii, szkolenia pracowników w 
stołówkach szkolnych i przedszkolnych/kwota 41 084,-/.  

 
15. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 851 w 

kwocie 7 630,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na dotację celową pn. alternatywne formy spędzania wolnego czasu dla dzieci i 
młodzieży z programem profilaktycznym i z wyjazdem, realizowane przez organizacje 
pozarządowe, w trybie pozakonkursowym zgodnie z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz na zakup biletów dla 
dzieci.   
 



 18 

16. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 
kwocie 40,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
na badania profilaktyczne i zakup usług telekomunikacyjnych w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Radomiu.   

 
17. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w 

kwocie 31 700,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na wynagrodzenia osobowe pracowników w świetlicach szkolnych.  

 
18. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 268 019,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na: wynagrodzenia osobowe, zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług 
zdrowotnych, szkolenia w szkołach podstawowych/kwota 10 000,-/, składki na 
ubezpieczenia społeczne w liceach ogólnokształcących/kwota 62 000,-/, liceach 
profilowanych/kwota 21 000,-/, wynagrodzenia osobowe w szkołach zawodowych/kwota 
115 885,-/, wynagrodzenia osobowe, zakup energii w szkołach artystycznych/kwota 
23 980,-/, ubezpieczenia społeczne, zakup materiałów w szkołach zawodowych/kwota 
13 000,-/, wynagrodzenia osobowe, zakup energii w Centrum Kształcenia 
Ustawicznego/kwota 18 154,-/,szkolenia pracowników/kwota 4 000,-/.  

 
19. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 853 w 

kwocie 1 316,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności wykonania decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 1962/2013 z dnia 17.09.2013 r. znak:                                         
WPS-IV.862.4.5.2013.JJ w sprawie określenia wysokości zobowiązania Gminy Miasta 
Radomia wobec Powiatu Radomskiego z tytułu dotacji celowej na współfinansowanie 
Powiatowego Urzędu Pracy za okres: marzec –maj 2013 r.  

 
20. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w 

kwocie 32 900,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na materiały biurowe, zakup komputerów, wydatki osobowe oraz remont tarasu, 
zapłatę za wywóz nieczystości, odprowadzanie ścieków itp. w Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej Nr 2 w Radomiu/kwota 20 500,-/,wynagrodzenia osobowe, ubezpieczenie 
społeczne w szkolnych schroniskach młodzieżowych/kwota 1 500,-/ składki na Fundusz 
Emerytur Pomostowych w młodzieżowych ośrodkach socjoterapii /kwota 10 900,-/.  

 
21. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 754 w 

kwocie 152 163,- w zadaniach zleconych ustawowo powiatowi wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na: zakup materiałów, energii, dostępu do sieci Internet, usług 
telekomunikacyjnych oraz pozostałe należności w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej w Radomiu.  

 
22. Częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej do działu 750 w kwocie 45 000 ,- w 

zadaniach własnych gminy dokonano z konieczności zapewnienia środków na zakup 
papierów do drukarek i kopert w Biurze Administracyjno-Gospodarczym Urzędu 
Miejskiego w Radomiu. 

 
23. Częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej do działu 754 w kwocie 10 000 ,- w 

zadaniach własnych gminy dokonano z konieczności zapewnienia środków na szkolenia 
pracowników, zakupu części samochodowych oraz tonerów do drukarek dla Straży 
Miejskiej w Radomiu.  

 
24. Częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej do działu 852 w kwocie 106 400 ,- w 

zadaniach własnych gminy dokonano z konieczności zapewnienia środków na wypłatę 
zasiłków stałych za miesiąc wrzesień, październik w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Radomiu.  

 


